
 

Za cesto

 

 

Bc. Mg

Masar

MUNI, z

RNDr

Masary

transpo

vyvíjí s

čase se

ovné, jídlo a 

gA. Marta Ko

rykovy unive

zpívá v kapel

r. Jiří Svobod

ykovy univerz

rtních jevů a

s kolegy slitin

 již desítky le

Dokume

skromné byd

pomoci o

ovářová, Ph.

rzity v Brně. 

e Budoár sta

v Dolní Cer

da, CSc., DSc.

zity. V Ústav

a vývojem mi

nu budoucno

et zabývá efe

vlastn

ent je dob

Rádi přije

dlo. Máme k

oslovit i další

Marta K

.D vystudova

V současnos

aré dámy a v

ekvi, kde zal

Jiří Sv

. vystudoval 

vu fyziky mat

ikrostruktury

osti, která m

ektivním řeše

ního koncept

brým otvír

edeme be

 
ontakty na v

í odborníky. 

Kovářová ‐ b

ala Fakultu vý

sti učí na Kat

ve sboru Kole

ožili kulturní

 

voboda ‐ bio

fyziku pevný

eriálů AV ČR

y v pevných l

á odolat ext

ením klimati

tu, který naz

 

rákem k d

esedovat! 

všechny tvůr

Mise filmem

biografie 

ýtvarných um

tedře výtvarn

egyně korále

í spolek Rozt

ografie 

ých látek na 

R se zabývá te

látkách. Jako

rémně vysok

cké krize a n

zval Optimali

 
iskusím!  

 

ce a protago

m nekončí! 

mění a Přírod

né výchovy P

. Žije s dvěm

toč kolektiv. 

Přírodověde

ermodynam

ožto etablova

kým teplotám

navrhuje a sta

izmus. 

onisty filmu, 

dovědeckou 

Pedagogické 

ma dětmi a m

ecké fakultě d

ickým mode

aný materiál

m. Ve svém v

aví pasivní d

 

můžeme 

fakultu 

fakulty 

manželem 

dnešní 

lováním 

ový fyzik 

volném 

omy dle 


